
Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, 

příspěvková organizace, 

Na Valtické 31 A 

691 41  Břeclav 

                                              OBJEDNÁVKA 

Fakturu zašlete prosím na e-mail                    Objednávka číslo: OBD202200028 

a uveďte číslo naší objednávky.                                                                Datum vyhotovení: 24. 08. 2022 

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení                                           Termín plnění: 26. 08. 2022 

 

Dodavatel:                                                                           Odběratel: 

 Z-WARE s.r.o.                                                        Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, 

 Řípská 20 a                                                                         příspěvková organizace 

 628 00  Brno                                                                   Na Valtické 31 A                                                                                             

                                                                                               691 41  Břeclav 
 

IČO:  07597533                                                                                     IČO: 63434474 

DIČ:   CZ07597533                                                                                      

Bankovní spojení:                  Bankovní spojení:  

                                                                                    Předmět objednávky 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 6/2020/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje 

postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme služby, produkty a práce 

spojené s převodem jídelního systému na Z-ware, specifikované v Příloze č. 1, v celkové částce 

196.022,18 Kč.  
 

Fakturu vystavte na objednatele Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na 

Valtické 31 A, 691 41 Břeclav. IČO: 63434474. 

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou 

adresu: , případně doručte osobně na sekretariát školy.      

 

 

Děkujeme za vyřízení objednávky. 

                                                                                                                  

     Mgr. Ivana Hemalová 

                                                                                                                              ředitelka školy 

Prohlášení dodavatele: 

 

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme. 

Datum: 24. 08. 2022 

 

Razítko a podpis: 

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, 

příspěvková organizace, 

Na Valtické 31 A 

691 41  Břeclav 

                                              OBJEDNÁVKA 

Fakturu zašlete prosím na e-mail                    Objednávka číslo: OBD202200028 

a uveďte číslo naší objednávky.                                                                Datum vyhotovení: 24. 08. 2022 

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení                                           Termín plnění: 26. 08. 2022 

 

Dodavatel:                                                                           Odběratel: 

 Z-WARE s.r.o.                                                        Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, 

 Řípská 20 a                                                                         příspěvková organizace 

 628 00  Brno                                                                   Na Valtické 31 A                                                                                             

                                                                                               691 41  Břeclav 
 

IČO:  07597533                                                                                     IČO: 63434474 

DIČ:   CZ07597533                                                                                      

Bankovní spojení:                  Bankovní spojení:  

                                                                                    Předmět objednávky 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 6/2020/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje 

postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme služby, produkty a práce 

spojené s převodem jídelního systému na Z-ware, specifikované v Příloze č. 1, v celkové částce 

196.022,18 Kč.  
 

Fakturu vystavte na objednatele Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na 

Valtické 31 A, 691 41 Břeclav. IČO: 63434474. 

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou 

adresu: , případně doručte osobně na sekretariát školy.      

 

 

Děkujeme za vyřízení objednávky. 

                                                                                                                  

     Mgr. Ivana Hemalová 

                                                                                                                              ředitelka školy 

Prohlášení dodavatele: 

 

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme. 

Datum: 24. 08. 2022 

 

Razítko a podpis: 

Zékladnl’ ékola BFeclav, Na Valtické 31 A,

pFI’spévkové organizace,
Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

Fakturu za§lete prosim na e-mail Objedna'vka Eislo: OBD202200028
a uved’te éislo na§i objedna’vky. Datum vyhotovenl': 24. 08. 2022
Splatnost faktury bude 14 dnCI od doruéenl’ Termin plnénl’: 26.08. 2022

Dodavatel: Odbératel:

Z-WARE s.r.o. Zékladnl' §ko|a BFecIav, Na Valtické 31 A,
Ripské 20 a pFispévkové organizace
628 00 Brno Na Valtické 31 A

691 41 BFecIav

Iéo: 07597533 Iéo: 63434474
Dlé: czo7597533
Bankovnl'spojenl': Bankovnl'spojenl':

PFedmét objednévky

Na zékladé smérnice Rady mésta BFeclavi é. 6/2020/PO, Elénku 4, odst. 2, pl'sm. a), které upFesfiuje
postup pFi zadévéni veFejnVch zakézek malého rozsahu, u Vés objednévéme sluiby, produkty a préce
spojené s pi‘evodem jidelnl'ho systému na Z-ware, specifikované v PFiloze E. 1, v celkové Eéstce
196.022,18 KE.

Fakturu vystavte na objednatele Zékladm’ ékola BFeclaV, Na Valtické 31 A, pFI'spévkové organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFeCIaV. ICVIO: 63434474.
Potvrzenou objednévku zaélete poétou na adresu §ko|y nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: , pfipadné doruéte osobné na sekretariét ékoly.

Dékujeme za vI'zenI' objednévky.

Mgr. Ivana Hemalové
Feditelka §ko|y

Prohlééenl' dodavatele:

Proh|a§ujeme, ie objednévku akceptujeme.
Datum: 24.08. 2022

RaZI'tko a podpis:

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, 

příspěvková organizace, 

Na Valtické 31 A 

691 41  Břeclav 

                                              OBJEDNÁVKA 

Fakturu zašlete prosím na e-mail                    Objednávka číslo: OBD202200028 

a uveďte číslo naší objednávky.                                                                Datum vyhotovení: 24. 08. 2022 

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení                                           Termín plnění: 26. 08. 2022 

 

Dodavatel:                                                                           Odběratel: 

 Z-WARE s.r.o.                                                        Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, 

 Řípská 20 a                                                                         příspěvková organizace 

 628 00  Brno                                                                   Na Valtické 31 A                                                                                             

                                                                                               691 41  Břeclav 
 

IČO:  07597533                                                                                     IČO: 63434474 

DIČ:   CZ07597533                                                                                      

Bankovní spojení:                  Bankovní spojení:  

                                                                                    Předmět objednávky 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 6/2020/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje 

postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme služby, produkty a práce 

spojené s převodem jídelního systému na Z-ware, specifikované v Příloze č. 1, v celkové částce 

196.022,18 Kč.  
 

Fakturu vystavte na objednatele Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na 

Valtické 31 A, 691 41 Břeclav. IČO: 63434474. 

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou 

adresu: , případně doručte osobně na sekretariát školy.      

 

 

Děkujeme za vyřízení objednávky. 

                                                                                                                  

     Mgr. Ivana Hemalová 

                                                                                                                              ředitelka školy 

Prohlášení dodavatele: 

 

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme. 

Datum: 24. 08. 2022 

 

Razítko a podpis: 

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, 

příspěvková organizace, 

Na Valtické 31 A 

691 41  Břeclav 

                                              OBJEDNÁVKA 

Fakturu zašlete prosím na e-mail                    Objednávka číslo: OBD202200028 

a uveďte číslo naší objednávky.                                                                Datum vyhotovení: 24. 08. 2022 

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení                                           Termín plnění: 26. 08. 2022 

 

Dodavatel:                                                                           Odběratel: 

 Z-WARE s.r.o.                                                        Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, 

 Řípská 20 a                                                                         příspěvková organizace 

 628 00  Brno                                                                   Na Valtické 31 A                                                                                             

                                                                                               691 41  Břeclav 
 

IČO:  07597533                                                                                     IČO: 63434474 

DIČ:   CZ07597533                                                                                      

Bankovní spojení:                  Bankovní spojení:  

                                                                                    Předmět objednávky 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 6/2020/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje 

postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme služby, produkty a práce 

spojené s převodem jídelního systému na Z-ware, specifikované v Příloze č. 1, v celkové částce 

196.022,18 Kč.  
 

Fakturu vystavte na objednatele Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na 

Valtické 31 A, 691 41 Břeclav. IČO: 63434474. 

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou 

adresu: , případně doručte osobně na sekretariát školy.      

 

 

Děkujeme za vyřízení objednávky. 

                                                                                                                  

     Mgr. Ivana Hemalová 

                                                                                                                              ředitelka školy 

Prohlášení dodavatele: 

 

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme. 

Datum: 24. 08. 2022 

 

Razítko a podpis: 

Zékladnl’ ékola BFeclav, Na Valtické 31 A,

pFI’spévkové organizace,
Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

Fakturu za§lete prosim na e-mail Objedna'vka Eislo: OBD202200028
a uved’te éislo na§i objedna’vky. Datum vyhotovenl': 24. 08. 2022
Splatnost faktury bude 14 dnCI od doruéenl’ Termin plnénl’: 26.08. 2022

Dodavatel: Odbératel:

Z-WARE s.r.o. Zékladnl' §ko|a BFecIav, Na Valtické 31 A,
Ripské 20 a pFispévkové organizace
628 00 Brno Na Valtické 31 A

691 41 BFecIav

Iéo: 07597533 Iéo: 63434474
Dlé: czo7597533
Bankovnl'spojenl': Bankovnl'spojenl':

PFedmét objednévky

Na zékladé smérnice Rady mésta BFeclavi é. 6/2020/PO, Elénku 4, odst. 2, pl'sm. a), které upFesfiuje
postup pFi zadévéni veFejnVch zakézek malého rozsahu, u Vés objednévéme sluiby, produkty a préce
spojené s pi‘evodem jidelnl'ho systému na Z-ware, specifikované v PFiloze E. 1, v celkové Eéstce
196.022,18 KE.

Fakturu vystavte na objednatele Zékladm’ ékola BFeclaV, Na Valtické 31 A, pFI'spévkové organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFeCIaV. ICVIO: 63434474.
Potvrzenou objednévku zaélete poétou na adresu §ko|y nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: , pfipadné doruéte osobné na sekretariét ékoly.

Dékujeme za vI'zenI' objednévky.

Mgr. Ivana Hemalové
Feditelka §ko|y

Prohlééenl' dodavatele:

Proh|a§ujeme, ie objednévku akceptujeme.
Datum: 24.08. 2022

RaZI'tko a podpis:

Zékladnl’ §kola BFeclav, Na Valtické 31 A,

pfispévkové organizace,
Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

Fakturu za§lete prosim na e-mail Objedna'vka Eislo: OBD202200028
a uved’te EI’slo na§|’ objednévky. Datum vyhotovenl': 24. 08. 2022
Splatnost faktury bude 14 dnfi 0d doruéenl’ Termin plnénl’: 26. 08. 2022

Dodavatel: 0d bératel:

Z-WARE s.r.o. Zékladm’ §kola BFeclav, Na Valtické 31 A,
Ripska’ 20 a pFI'spévkové organizace
628 00 Brno Na Valtické 31 A

691 41 BFeclaV

Ic‘fo: 07597533 Iéo: 63434474
Dlé: czo7597533
Bankovnl' spojenl’: Bankovnl' spojenl’:

PFedmét objednévky

Na zékladé smérnice Rady mésta BFeclavi é. 6/2020/PO, élénku 4, odst. 2, pl'sm. a), které upFesfiuje
postup pFi zadévém’ veFea/ch zakézek malého rozsahu, u Vés objednévéme sluiby, produkty a préce
spojené s pFevodem jl’delniho systému na Z-ware, specifikované v PFI’loze E. 1, v celkové Ea’stce
196.022,18 KE.

Fakturu vystavte na objednatele Zékladm’ §kola BFecIaV, Na Valtické 31 A, pFispévkova’ organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFeclav. IéO: 63434474.
Potvrzenou objedna’vku zaélete poétou na adresu §koly nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: , pFI’padné doruéte osobné na sekretariét §koly.

Dékujeme za vI'zenI' objednévky.

Mgr. Ivana Hemalové
Feditelka §koly

Prohlé§eni dodavatele:

Prohla§ujeme, ie objednévku akceptujeme.
Datum: 24. 08. 2022

RaZI'tko a podpis:




